PORTARIA N.° 13.2003

“DESIGNA SECRETÁRIO PARA RESPONDER INTERINAMENTE PE LA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL,  e dá outras
providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em virtude de férias do Secretário Municipal de Saúde
e Assistência Social, Sr. Alzevir Lotário de Marchi, DESIGNA o Secretário Municipal
da Fazenda, Sr. Jamir Rogério Beazi, para responder interinamente pela Secretaria
Municipal da Saúde e Assistência Social, no período de 10 de fevereiro de 2003 a 11 de
março de 2003.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 10 de fevereiro de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana Cristine Mäger

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento